ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по рассмотрению проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и  застройки     Шимкусского сельского  поселения Янтиковского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Шимкусского сельского поселения от 15.07.2013 № 25/2».

24 ноября 2021 года	                     с. Шимкусы

Публичные слушания назначены постановлением главы Шимкусского сельского поселения № 6 от 23 сентября 2021 года. Информация о проведении публичных слушаний была размещена на официальном сайте Шимкусского сельского поселения Янтиковского района в сети «Интернет» (18.11.2021 г., раздел «Объявления») и в информационном издании «Вестник Шимкусского сельского поселения» (23.09.2021 № 32).
Дата проведения публичных слушаний: 24 ноября 2021 года
Время проведения: с 14.00 часов
Место проведения: Чувашская Республика, Янтиковский район, с. Шимкусы, ул. Коммунистическая, д. 4, зал администрация Шимкусского сельского поселения.

Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта О внесении изменений в Правила землепользования и  застройки     Шимкусского сельского  поселения Янтиковского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Шимкусского сельского поселения от 15.07.2013 № 25/2

Председатель: глава Шимкусского сельского поселения А.В. Трофимов

Секретарь: заместитель главы администрации Шимкусского сельского поселения
О.И. Максимова

Присутствуют 18 человек.

Слушали: Трофимова А.В., главу Шимкусского сельского поселения Янтиковского района. Ознакомил с проектом О внесении изменений в Правила землепользования и  застройки     Шимкусского сельского  поселения Янтиковского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Шимкусского сельского поселения от 15.07.2013 № 25/2. Он уточнил, изменения в Правила землепользования и застройки вносятся в целях приведения его в соответствие с федеральным законодательством.

Замечаний и предложений по проекту «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в Шимкусском сельском поселении Янтиковского района Чувашской Республики» не поступало.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект  и рекомендовать Собранию депутатов Шимкусского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики принять изменения  в Правила землепользования и застройки в Шимкусском сельском поселении Янтиковского района Чувашской Республики.
1. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Голосовали:  «за» - единогласно.
Решение прилагается.

[bookmark: _GoBack]                       Председатель:                                                                   Трофимов   А.В.
                    Секретарь:                                                                    Максимова О.И.